
2012 NİSAN DÖNEMİ İTİBARİYLE KISTAS AYLIĞI %81 ORANINA YÜKSELTİLEN CUMHURİYET BAŞSAVCI
VE SAVCILARINA AİT LİSTE

1Sayfa : /

Tarih : 15/06/2012

3

32221

36040

36063

36117

36810

36817

36828

36854

36858

36865

36923

36933

36935

36950

36966

36974

36984

37007

37018

37032

37089

37105

37115

37158

37168

37183

37193

Gökalp KÖKÇÜ

Boğaç BAŞOĞLU

Murathan BACARA

Ercan BAŞARAN

Bilal BAYRAKTAR

Yavuz PEHLİVAN

İsmail KAYA

Sedat YILDIRIM

Mehmet UĞUR

Abidin BOZKAN

Celal NEFES

Mehmet Beşir GÜVEN

Serkan ŞAHİN

Mahmut Yalçın ARI

Taner AKSAKAL

Nevzat KANDIRMAZ

Sadi GEGİN

Ömer KARA

Muhsin YILDIZ

Ercan KAYHAN

Fethi Yavuz UYSAL

Alican KARAKAŞ

Hidayet SAKALLI

Ertuğrul SARIYAR

Ömer TETİK

Cengiz GÜLER

Bülent CEBECİ

İstanbul Cumhuriyet Savcısı 

Kocaeli Cumhuriyet Savcısı 

Bakırköy Cumhuriyet Savcısı 

Tekirdağ Cumhuriyet Savcısı 

İstanbul Cumhuriyet Savcısı 

İstanbul Cumhuriyet Savcısı 

Samsun Cumhuriyet Savcısı 

Kadıköy Cumhuriyet Savcısı 

Antalya Cumhuriyet Savcısı 

Adana Cumhuriyet Başsavcı Vekili 

Kocaeli Cumhuriyet Savcısı 

Yargıtay Cumhuriyet Savcısı 

Bakırköy Cumhuriyet Savcısı 

Gaziantep Cumhuriyet Savcısı 

Aksaray Cumhuriyet Başsavcısı 

Elazığ Cumhuriyet Savcısı 

Samsun Cumhuriyet Savcısı 

Hakimler Ve Savcılar Yüksek Kurulu Kurul Başmüfettişi 

Kocaeli Cumhuriyet Savcısı 

Kartal Cumhuriyet Savcısı 

Büyükçekmece Cumhuriyet Savcısı 

Sincan Cumhuriyet Savcısı 

Kartal Cumhuriyet Savcısı 

Bakırköy Cumhuriyet Savcısı 

Sincan Cumhuriyet Savcısı 

Malatya Cumhuriyet Savcısı 

Kastamonu Cumhuriyet Savcısı 

Sicil No Adı Soyadı Görev Yeri
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3

37195

37198

37207

37224

37228

37283

37395

37413

37482

37545

37557

37681

38090

38139

38153

38195

38214

38227

38344

38436

38469

38473

38475

38478

38487

38489

38492

Mehmet ÇETİNKAYA

Cemil BALCILAR

Salih İlkin DOLUNAY

Celalettin KARANFİL

Mustafa ERTÜRK

Eyyup MUTLU

Yaşar Sadık TAŞKIN

Ali ÇOBAN

Ali Alper SAYLAN

Özkan BALCI

Haydar Yüksel PEK

Abdurrahman ÜŞENMEZ

Süleyman KESGİN

Doğan GEDİK

Levent SÖKAL

Dr.Mehmet Ruşen GÜLTEKİN

Lütfi DURSUN

İbrahim HATAL

Ahmet Cemal GÜRGEN

Sırrı TOPLUYILDIZ

Orhan SANCAK

Zafer ŞAHİN

Engin NALBANT

Kemal YALÇIN

Ömer KARAÇAL

Kenan ASTAN

İlker YAZICI

Çanakkale Cumhuriyet Savcısı 

Mersin Cumhuriyet Savcısı 

Bakırköy Cumhuriyet Savcısı 

Eskişehir Cumhuriyet Savcısı 

Bakırköy Cumhuriyet Savcısı 

Yargıtay Cumhuriyet Savcısı 

Gaziantep Cumhuriyet Savcısı 

Kocaeli Cumhuriyet Savcısı 

Sincan Cumhuriyet Savcısı 

Yargıtay Cumhuriyet Savcısı 

Yargıtay Cumhuriyet Savcısı 

Kadıköy Cumhuriyet Savcısı 

Afyonkarahisar Cumhuriyet Savcısı 

Üsküdar Cumhuriyet Savcısı 

Gaziantep Cumhuriyet Savcısı 

Gaziantep Cumhuriyet Savcısı 

Ünye Cumhuriyet Başsavcısı 

Hakimler Ve Savcılar Yüksek Kurulu Kurul Başmüfettişi 

Ankara Cumhuriyet Savcısı 

Üsküdar Cumhuriyet Savcısı 

Elazığ Cumhuriyet Savcısı 

Hakimler Ve Savcılar Yüksek Kurulu Kurul Başmüfettişi 

Çanakkale Cumhuriyet Savcısı 

Kahramanmaraş Cumhuriyet Savcısı 

Yargıtay Cumhuriyet Savcısı 

Denizli Cumhuriyet Savcısı 

Konya Cumhuriyet Savcısı 
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3

38497

38499

38501

38524

38550

38551

38552

38553

38555

38561

38562

38625

38673

38689

38706

İbrahim BEREKET

Hasan CANDAN

Orhan KARAKURT

Ersel YILDIZ

Aziz ANGAY

Lokman DOĞAN

İsmail ALAGÖZ

Alpaslan KORKMAZ

Burhanettin ÜNÜVAR

Soner KAYA

Mehmet DEMİREL

Faruk SÖKER

Dr.Bahadır KILINÇ

Rasim İsa BİLGEN

Mustafa Bilgin PİŞKİN

Sakarya Cumhuriyet Savcısı 

Kayseri Cumhuriyet Savcısı 

Elazığ Cumhuriyet Savcısı 

Pendik Cumhuriyet Savcısı 

Adana Cumhuriyet Savcısı 

Adana Cumhuriyet Savcısı 

Pendik Cumhuriyet Savcısı 

Çanakkale Cumhuriyet Savcısı 

Büyükçekmece Cumhuriyet Savcısı 

Gaziosmanpaşa Cumhuriyet Savcısı 

İnegöl Cumhuriyet Başsavcısı 

Kadıköy Cumhuriyet Savcısı 

Anayasa Mahkemesi Raportörü 

Ceza Ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü Genel Müdür Yardımcısı 

Muş Cumhuriyet Başsavcısı 
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